
338

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 12 de Dezembro de 2018 • Edição MMMDCCXX338

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 12 de Dezembro de 2018 • Edição MMMDCCXX

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ 
Rua Demerval Lobão 03, centro cep: 64.940.000 
CNP1: 06.5.54.232/0001-78 
Monte Alegre do Piauí 

EXTII.ATO 
SEOUNDO mRMO ADmvo AO CONTRATO N"071'2817 

PREGÃO PRESENCIAL rf 02/2017 

A&sinalura cm 26 de IIIMllllro ~ 2018. 
Publicado 110 mmll da Prefcilllra e IIQ Imm Di6riol dos MIDlicfpí05. 
roNTRATANTE: MUNiciP[O DE MON'IE ALHGRE DO P!Auf, in&crilo DO CNPI/MF sob o n. .. 

06.S54.237/0001·78, com IICde III Rua Demrm1 Lobio o~. cc:ulro, Cmtm, n:pmiClllado 11$ 111D pdo ~fàlo 
Municipal 
roNTRA TADA: DANIEWl GOMES PP.REIRA. plRIIÍoor oo CPF: 039.860. 733-88, oom ~ na rua D• 
Avelar Resideocia 18 Q A, Bairro Uruguai em T«eshla -Pl. 
OBJETIVO: O (ltsalltl termo aditivo tem oomo objctiw a â&címo de 20% do wkr inicial, ~ 6. 
12.lll,60 (m mil caio e oozermse IICSllCll!aocdavo&). C12011cmos pmiào&altcraudo a&sim sua Cliusula. 
ooaa do cootrato. 

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSUI.AS: F'ICIDI mtificadas as demais clbilu e condiQõc:s cstahekcidas no, 

Q0lirato iniaal, firmado clire Ili l)WI. 

e ESlADO DO PWJI 
PREFEITURA MUNIC PAl DE PAU D'ARCO DO PIAtN 
CAAflssAO PERMANENTE OE UCITAçAO.CPL 

,.,_ Ol!Ma Maiilda,,,,iYB. N'62!1-Bawro Conlro. Pau0',.,,,dol'liul.PI - CEP64.29S-OOO 
CNPJ.: 84.218.211.IOOOl~ - FoN: {88) 327:.-00:50 - ~~~.o:,m 

CONVOCAÇÃO PARA CONTINUIDADE DA SESSÃO PÚBLICA DO 
PREGÃO PRESENCIAL N°021/2018 

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N" 021/2018, !CONTRATAÇÃO DE BIPRESA ESPECIALIZADA 
PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE, DESTINADO À 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 00 MUNIC!PtO DE PAU O'ARCO OOPIAUI-PI.) 

Tendo em vísla a suspensão da Sessão Plüca do dia 16 de no~rnbro de 2018 oor 
m!Mls syperiges, OCfl'l'OOO as cilantes jã ciooenciadas para a oormuidade da sessão pU~ica no dia 
14 de dmnao d& 2018 fseld&-feira) , às 08 horas, na sede Administrativa do Município, a ser 
reaizada na sala da CPI., klealizado à Av. Otifia Maria de Paiva, 620, Bairro Centro, Pau D' Arco do 
Piauí/PI. 

N• sentido, ficam oon~dasas segúneesemprasas; 

✓ .l!ANN SOBRINHO MOURA -ME fJSM DISTRIBUllORA), ()IPJ n• 14.097.512J0001-45, reprasenlada 
pelo Sr. JIIANN SOBRINHO MOURA. RG n• 2.831.656 -SSP- PI, Cl'F rf 029.279.953-54; 

✓ FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUIIOR (TUOO DE BOM LANCHE.S E REFEIÇÕES), 
CNPJ n• 11.494.673/0001-61, ~lada pelo S,. FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA 
JJNIOR, RGn•216l730-SSP-PI, Ci'F n"984.760.09l-72; 

✓ lllSTRIIUIDORA DE MECllCAMENTOS SAllDE E VIDA BRB..J - EPP, ONPJ n' 10.645.510I0001-70, 
repl!seóada pelo Sr. HEMIESON FARIAS DOS REIS, RG n• 2.630.132 SSP.PI, CPF n• 027.741 .663-
90; 

✓ INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRfU. CNPJ n• 05.356.265/0001-40, represoolada 
pelo Sr. lT ALO VINfaus FERNAHDES SAMPAIO, RG o• 2278305- SSP - PI, CPF n" 009.518 .. 373-62. 

✓ CONSTRUTORA SANTA ANA SAUDE LTDA, CNPJ n• 11.351.924J0001-69, sem ll!l)!'8SElfllalie 

a:edendado; 
✓ AVANÇO DISTRIBUIDORA DE IEJICAMENTOS EIRELI, CNPJ n• 25.204.078/0001-59, 

J8j:fl!sóda pelo Sr. PEDRO YURI SARAIVA ROCHA, RG o• 3219421 - SSP - PI, CPF rf 

054,,962 103-21; 
✓ J A OLIVBAA COMERCIO (DIFAP), CNPJ n• 04.356.109JU001-17, representada pelo Sr. FÁBIO 

SIQUE~ DE OUVEIRA, RG n• 1.560.127 - SSP - PI, CPF n• 754.661.203-91. 

Ressalto por fim que, além de dispooilliizar a presente oonvooaçêo no mural alicial deste 
Municfpkl e Diário Oficial dos Mooic!plos (DOM). todas as licitantes serão avisadas mediante e-mail, 
paia que IIXtls os inte€e$$ados tomem oollhecinertlo a respeito. 

Pau D'Arcodo Piauí (PI), 07 de dezembro de 2018, 

Ode[fvan, Freitas RodrigUH 
PREGOEIRO/CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DO 
MIORRO IDO CHAPÉU DO PIAUi 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE DJSP:& SA 
DJSPENSA DE LICffACÃO- N" ltll/2018 

CONTRATANTE: CONTRATADO: 

C1Pl0 DE MORRO DO CHAP&J LUCYVANVIEIRASOARES MARQUES 
DOPJ.Auf-PT 

CNPJ: 0l.612.S93/000I-OO (L V ENIRETENIMENTO) 

RUA JOAO COSTA, 379 - CENTRO CN'PI N".J5.429.a?5/0001-0l 

ESPECIE NUMERO/DIS.PENSA VALORTOTAL FUNDAMEN'.TO 

LEGAL: 

DISPENSA 
Art. 24, inciso II da Lei 021ao1s R$ 17.500,00 

DE LICJTAÇÂO Federal n• 8.666193. 

RESUMO DO OBJETO: 

Cootniiaçi!O de Empresa pan1 LOCAÇÃO Dll ESTRUIURA. (Sistema de som; l'llloo; 
Gerado,; Gtid; Luz; Banheiros Qulmioos e C=rlns), dllrante a ~ da "Festa em oomemomçJID 
- 23 Aru;,s de llm.ancipaçã(l Politica dO Municlpi,;, d,;, MQn(l c!Q Chapéu d,;, Piaul-Pl" , llQ dia 13 de 
Dezembro de 2018, oa ~ de Eventos no municlpio do mOil'O do chapéu do Piaui -PI. 

VlG.uiClA: 30 rniJ:1ta) DlA.8 
DATA DA DISPENSA: MORRO DO CHAPRl l DO PIAI 11 11 DE DEZEMBRO DE 2018. 
CREDITO/DOTAÇÃO ORÇAME•NTÁRIA 

FONTE DE RECURSOS 

RECURSOS PRÓPRIOS /TESOURO MUNICIPAL 

ESTADO DO l'!Aul 
PRl!l'lm'URA MUNIC. I>E SA!li'TO M"l'ONIO 008 MIUGIIE8 ' 

éNP.I - OI .612.803/0001·0'!, RUA LUIZ GOMES ~OVA. 5~ - CiNl'llO 
CBP~.411&000 • SA?-"l'O ANTONtO DO$ Mll.,.f,0H.E$ • "PI 

PORTARIA Nº 118/1018 DE, 30 DE NOVEMBRO DE 2018. 

Institui a cxonc:raçlo do Cargo de Asxssora 
DAS-1 e d.a outras providencias. 

O Prefeito Municipal de S.lllltO Aotomo dos Milagres-l>l, no uso de suu atribuiçõ.cs e de 
confonnidadc com I Lei Orglnica Munícipal. 

Considerando, a neccslidade imperiOA de exoneração do Cargo de Assessora DAS- 1, 
dt!!>te municipio. 

RESOLVE: 

Art. 1" • Exoncfllf a Sltll.. OERLANE BARBOZA DB CARVALHO, maior, capv., 
portadora da adllla de Identidade n• 2.434.:570 - SSP-PI e CPF nº 033.1 14.703-38, do 
cargo cm oomíssão de Assasora/DAS-1, oomeada an\l& da portaria n• 078/2018 de OI 
de março de 2018, junto a Secretaria Municq,al de Administraçio do município de Santo 
Antonio dos Mi~s-PL 

Art. 2• - Esta portaria couan\ em vigor oa data de sua publicação, revopndo-&e u 
disposições cm 0001ririo. 

Leia-se, Publi~se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - P[, 30 de novembro de 
2018. 


